EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250312/0001-02   - CONTRATO Nº
1704.02/2025   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2603.01/2025-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CONTRATADA(O).....: AURELIO GABRIEL -
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA E CONSULTORIA NA
IMPLEMENTAÇÃO DE PROCEDIMENTOS NECESSÁRIOS À ADEQUAÇÃO DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU, À
LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD), LEI N° 13.709/2018 E DEMAIS
ALTERAÇÕES  -  VALOR  TOTAL:  R$  46.620,00  (quarenta  e  seis  mil,
seiscentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  46.620,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS
TÉCNICOS  PROFISSIONAIS;  -  VIGÊNCIA:  de  9  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 17 de abril de 2025